ENÜŞİRVAN b- HALiD
( ..U\.> .:r. .;!,_;__,.;1 )

Sadrü'l-İslam Şerefüddln
Ebu Nasr Enuşirvan b. Halid

b. Muhammed el-Kaşanl
(ö. 532/1138 [?])

Selçuklu ve Abbi'i.si veziri.
_j

4S9'da ( 1 066-67) Rey veya Kaşan'da
doğdu. Büyük Selçuklu Devleti'nde di
van katibi olarak göreve başladı. Sultan
Berkyaruk ile Selçuklu tahtında hak id
dia eden amcası Tutuş arasında Rey ya
kınlarındaki Daşilü'da meydana gelen ve
Tutuş'un ölümüyle sonuçlanan savaşa

Nizamülmülk 2000 dinar karşı
lığında onun yerine arız tayin edilince
Bağdat'a gitti. Hatimülmülk Muhammed
Meybüdi'nin vezirliği döneminde (ı ı ı ı

ı ı ı 7) vezir naibi oldu. Fakat şiddetli mu
halefet ve entrikalarla karşılaşınca isti
fa etmek zorunda kaldı. Daha sonra tek
rar arızu'l-ceyş tayin edildi ve 516 (1122-
23) yılına kadar bu görevi sürdürdü; bu
tarihte azi ve hapsedildL Şemsülmülk Os-

man b. Nizamülmülk'ün ölümünden son
ra {517 1 1123) hapisten kurtuldu ve Irak
Selçuklu Sultanı Mahmüd b. Muhammed
Tapar tarafından vezir tayin edildi; 1127-
1128 yılları arasında bu görevde kaldı.